CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Tài trợ kinh phí đăng tạp chí quốc tế

Kính gửi:

Viện Nghiên cứu Khoa học Ngân hàng
Phòng Tài chính – Kế toán

Tên tôi là: ……………………………………………………………………………

Đơn vị công tác: …………………………………………………………………….

Ngày…………, tôi (và nhóm nghiên cứu) có bài báo được đăng tạp chí quốc tế,
thông tin cụ thể như sau:

Tên bài báo:                                                     Số tạp chí (Volume/ Issue):

Tên tạp chí:                                                      Tên nhà xuất bản:

Liên kết định danh DOI:

Xếp hạng tạp chí:

Số tác giả của Học viện Ngân hàng/ tổng số tác giả:  ……/……

Thông tin ghi nhận tài trợ của Học viện Ngân hàng: ◻ Có           ​ ◻ Không có

Số tiền được hỗ trợ:……………….. VNĐ

(Bằng chữ:…………………………)

Vậy, kính đề nghị Viện Nghiên cứu khoa học ngân hàng xác nhận thông tin và
Phòng Tài chính – Kế toán thanh toán kinh phí cho tôi (và nhóm nghiên cứu) theo quy
định.

Tôi (và nhóm nghiên cứu) xin gửi kèm đơn này:

◻ Toàn văn bài báo.

◻ Bìa và mục lục của ấn phẩm phát hành.

◻ Giấy xác nhận thay mặt nhóm nghiên cứu nhận hỗ trợ (nếu bài báo có nhiều
thành viên HVNH cùng tham gia).

◻ Minh chứng xác thực số ISSN của tạp chí trong hệ thống https://portal.issn.org/

◻ Minh chứng xếp hạng của tạp chí trong hệ thống ISI/SCOPUS/ABDC/ABS/
FT50.

◻ Minh chứng cập nhật thông tin trên trang ORCID cá nhân (nếu bài báo có nhiều
thành viên HVNH cùng tham gia, thì tất cả thành viên phải cập nhật trên trang ORCID cá
nhân).

Tôi (và nhóm nghiên cứu) cam kết Tạp chí cũng như Nhà xuất bản đáp ứng theo
tiêu chuẩn quy định hiện hành của Học viện Ngân hàng đối với bài đăng tạp chí quốc tế.
Tôi (và nhóm nghiên cứu) cam kết mọi thông tin kê khai trong đơn cũng như các hồ sơ

kèm theo là đúng sự thật. Tôi (và nhóm nghiên cứu) xin chịu mọi trách nhiệm và hoàn trả
lại toàn bộ kinh phí nếu cam kết sai sự thật.

Trân trọng!

Xác nhận của phòng chức năng

Phòng QLKH&HTPT xác nhận tạp chí … …… … …
……………………………… … … … … … …  thuộc

danh mục …… ………………… … … …  tại thời điểm
kiểm tra.​

 Hà Nội, ngày  …  tháng    …    năm …

Người kiểm tra

(Ký, họ tên)

…, ngày  …  tháng  …  năm 20

Người làm đơn

(Ký, họ tên)
​
​
​
​

Xác nhận của Viện Nghiên cứu Khoa học Ngân hàng

VIỆN TRƯỞNG

(Ký, họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Tài trợ kinh phí đăng chương sách quốc tế

Kính gửi:

Viện Nghiên cứu khoa học ngân hàng

Phòng Tài chính – Kế toán

Tên tôi là: ……………………………………………………………………………

Đơn vị công tác: …………………………………………………………………….

Ngày…………, tôi (và nhóm nghiên cứu) có xuất bản chương sách quốc tế, thông
tin cụ thể như sau:

Tên chương sách:

Chương sách thuộc Book series : ◻ Có​ ​ ◻ Không
Tên nhà xuất bản:

Liên kết định danh DOI:

Số tác giả của Học viện Ngân hàng/ tổng số tác giả:  ……/……

Số tiền được hỗ trợ:……………….. VNĐ

(Bằng chữ:…………………………)

Vậy, kính đề nghị Viện Nghiên cứu khoa học ngân hàng xác nhận thông tin và
Phòng Tài chính – Kế toán thanh toán kinh phí cho tôi (và nhóm nghiên cứu) theo quy
định.

Tôi (và nhóm nghiên cứu) xin gửi kèm đơn này:

◻ Toàn văn chương sách.

◻ Bìa và mục lục của sách.

◻ Giấy xác nhận thay mặt nhóm nghiên cứu nhận hỗ trợ (nếu chương sách có nhiều thành
viên HVNH cùng tham gia).

◻ Minh chứng nhà xuất bản uy tín trong danh mục quy định của Hội đồng Giáo sư Nhà
nước

◻ Minh chứng cập nhật thông tin trên trang ORCID cá nhân (nếu chương sách có nhiều
thành viên HVNH cùng tham gia, thì tất cả thành viên phải cập nhật trên trang ORCID cá
nhân).

Tôi (và nhóm nghiên cứu) cam kết Nhà xuất bản đáp ứng theo tiêu chuẩn quy định
hiện hành của Học viện Ngân hàng đối với chương sách quốc tế. Tôi (và nhóm nghiên cứu)
cam kết mọi thông tin kê khai trong đơn cũng như các hồ sơ kèm theo là đúng sự thật. Tôi

(và nhóm nghiên cứu) xin chịu mọi trách nhiệm và hoàn trả lại toàn bộ kinh phí nếu cam
kết sai sự thật.

Trân trọng!

Xác nhận của phòng chức năng

Phòng QLKH&HTPT xác nhận chương sách kê khai trong
đơn đề nghị này được xuất bản bởi nhà xuất bản …………
……………… …………………………………………………

thuộc danh mục……………………………………………………

…………………………………………………………tại thời
điểm kiểm tra.​

 Hà Nội, ngày  …  tháng    …    năm …

Người kiểm tra

(Ký, họ tên)

…, ngày  …  tháng  …  năm 20

Người làm đơn

(Ký, họ tên)

​
​
​
​

Xác nhận của Viện Nghiên cứu Khoa học Ngân hàng

VIỆN TRƯỞNG

(Ký, họ tên)

      HỌC VIỆN NGÂN HÀNG

BẢNG KÊ CHI TIỀN

HỖ TRỢ CHO CÁN BỘ, VIÊN CHỨC, NGƯỜI HỌC CÓ CÔNG BỐ QUỐC TẾ

Đơn vị: đồng

T
T

Mã CB/ ​
Mã SV Họ tên Đơn vị/ Lớp MST/ CCCD  Số tiền   Trừ thuế   Thực lĩnh  Ký nhận ​

(Ký, họ tên)

1

2

3

      Cộng:

Bằng chữ: …………………………………………………………………………………………………………………………………
Lưu ý: Ghi đầy đủ tên tất cả thành viên của công bố quốc tế (thuộc HVNH và ngoài HVNH), đối với thành viên không nhận tài trợ thì
ghi số tiền là 0 đồng.
Đối với hình thức thanh toán là chuyển khoản thì thay cột “Ký nhận” bằng “Thông tin tài khoản chính chủ” (Ngân hàng, số tài khoản)
      Hà Nội, ngày    tháng    năm 20

Người lập bảng

(Ký, họ tên)

HỌC VIỆN NGÂN HÀNG

Đơn vị:....................................

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Ngày.......tháng........năm...

                       Kính gửi:

                                         - Ban lãnh đạo Học viện Ngân hàng

                                         - Kế toán trưởng Học viện Ngân hàng

                                         - Phòng Tài chính – Kế toán

Họ và tên người đề nghị thanh toán: ....................................................................

Đơn vị: .................................................................................................................

Nội dung thanh toán: Thanh toán kinh phí công bố quốc tế.

Đề nghị được thanh toán:

Số tiền bằng số: ............................................................................................VNĐ

Số tiền bằng chữ: .................................................................................................

Hình thức thanh toán: ☐ Tiền mặt

                                    ☐ Chuyển khoản

+ Tên tài khoản: ..................................................................................................

+ Số tài khoản: ....................................................................................................

+ Tại Ngân hàng: ................................................................................................

Người đề nghị
       (Ký, họ tên)

Trưởng Đơn vị
(Ký, họ tên)

Trưởng Phòng TCKT ​
(Ký, họ tên)

Kế toán trưởng
(Ký, họ tên)

Giám đốc
(Ký, họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
(Áp dụng cho cá nhân chưa đến mức thu nhập chịu thuế TNCN)

Kính gửi: Học viện Ngân hàng

   1. Tên tôi là:

   3. Số CCCD/hộ chiếu:                       Ngày cấp:                        Nơi cấp:

   4. Địa chỉ cư trú:

   5. Tên tổ chức, cá nhân trả thu nhập: Học viện Ngân hàng

  Tôi cam kết rằng, năm……..…tôi có tổng thu nhập từ tiền lương, tiền công thuộc diện phải
khấu trừ thuế theo tỷ lệ 10%, nhưng theo ước tính tổng thu nhập trong năm của tôi không quá
..................................... VNĐ (ghi bằng chữ:…......................................................………......), chưa
đến mức phải nộp thuế TNCN. Vì vậy, tôi đề nghị Học viện Ngân hàng căn cứ vào bản cam kết này
để không khấu trừ thuế TNCN khi trả thu nhập cho tôi.

   Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu
đã khai./.

Hà Nội, ngày      tháng     năm 20…
CÁ NHÂN CAM KẾT

(Ký, ghi rõ họ tên)

2. Mã số thuế: